
DECRETO

Expediente: GUADALMEZ2021/71

Extracto:  AYUDA A DOMICILIO.  ORDEN PUNTUACIÓN Y CONSTITUCIÓN BOLSA
AYUDA A DOMICILIO AYUNTAMIENTO DE GUADALMEZ

DECRETO.-

De conformidad con las bases de la Convocatoria para el proceso de selección y posterior
constitución de una bolsa de trabajo de Auxiliar de Ayuda a Domicilio. 

Considerando la puntuación obtenida por cada una de las aspirantes, según baremación
llevada a cabo por los Técnicos de Servicios Sociales

RESUELVO

PRIMERO. Aceptar y elevar a definitiva la lista de aspirantes según puntuación obtenida por cada
una de las mismas, atendiendo a la baremación efectuada por los Servicios Técnicos Sociales.

SEGUNDO. Constituir bolsa de trabajo de Ayuda a domicilio del Ayuntamiento de Guadalmez, y
de conformidad con la base decimotercera dejar sin efectos todas aquellas bases anteriores así
como bolsas de trabajo.

APELLIDOS NOMBRE DNI ORDEN BOLSA
SEGUN

PUNTUACIÓN

RIBALLO MURILLO MARIA TERESA ***4629** 1

FERNÁNDEZ LÓPEZ ANTONIA ***1589** 2

CABANILLAS FLORES PAULA ANTONIA ***4723** 3

CHAMORRO MALO LAURA ***4523** 4

CALVO REDREJO MARIA DE LOS ANGELES ***4525** 5

SALGADO RUBIO GRACIELA ***0876** 6

GODOY CABELLO JOSEFA ***7955** 7

CAPILLA
MANZANARES

JOSEFA ***4628** 8

MUÑOZ CORRAL CARMEN ***1120** 9

PEREZ SANCHEZ MARI FE ***4722** 10

Sede electrónica 
https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez

Pág. 1

Decreto número: 2021/17

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

42
kz

/tZ
hC

0u
T

dX
es

m
B

yL



DECRETO

APELLIDOS NOMBRE DNI ORDEN BOLSA
SEGUN

PUNTUACIÓN

CANO ROMERO MARIA DEL PILAR ***2341** 11

CORRAL VALVERDE MARIA ISABEL ***4094** 12

CORRAL CAVAS MARI PAZ ***2269** 13/14 EMPATE

RIBALLO CHAMORRO MARIA ESTER ***9081** 13/14 (EMPATE) 

TERCERO.  Al haberse producido un empate se cita a Doña Mari Paz Corral Cavas y a Doña
Maria Ester Riballo Chamorro el proximo jueves día 18 de febrero de 2021 a las 17:00 horas en el
despacho de Alcaldía para proceder al sorteo tal y como se establece en la base novena de esta
Convocatoria.

CUARTO. Se concede un plazo hasta el viernes 19/02/2021 para alegaciones

Sede electrónica 
https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez

Pág. 2

Decreto número: 2021/17

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

42
kz

/tZ
hC

0u
T

dX
es

m
B

yL


		2021-02-18T09:19:03+0100
	05929869D GLORIA CHAMORRO (R: P1304600H)




